Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 173/19

ASSUNTO: Taça da Europa de Seniores – Resultados

(Celje, 25 a 26 de maio de 2019)

Odivelas, 29 de maio de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas portugueses na Taça da Europa de

Seniores realizada em Celje (SLO), de 25 a 26 de maio de 2019.

Taça da Europa de Seniores
(Celje, 25 a 26 de maio de 2019)

Cat.
Peso

Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-60 Kg Rodrigo Lopes* SLB 10 18 4 2 7º
-66 Kg João Lopes* SCOCS 13 22 3 1 9º

*participação a expensas próprias

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/